








	[bookmark: _Hlk164068313]Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 21.03.2025 № 661 




Керуючись Конституцією України, Сімейним кодексом України, на виконання законів України «Про запобігання та протидію домашньому насильству», «Про соціальну роботу з дітьми та молоддю», «Про соціальні послуги», «Про оздоровлення та відпочинок дітей», постановами Кабінету Міністрів України від 22.08.2018 № 658 «Про затвердження Порядку взаємодії суб’єктів, що здійснюють заходи у сфері запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі», від 01.06.2020 № 587 «Про організацію надання соціальних послуг», від 01.06.2020 № 585 «Про забезпечення соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах», на виконання Комплексної програми реабілітації, інтеграції та соціального захисту Захисників та Захисниць, членів сімей загиблих Полтавської області на 2023-2025 роки, затвердженої рішенням пленарного засідання двадцять п’ятої сесії восьмого скликання Полтавської обласної ради від 28.07.2023 року № 655 (зі змінами), від 29.12.2020 № 38 «Про затвердження Комплексної програми соціального захисту населення Полтавської області на                                       2021-2025 роки», рішень Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 19.07.2024 (зі змінами) «Про затвердження Міської комплексної програми «Ветерани Кременчука» на 2024-2026 роки в новій редакції», від 22.12.2020 «Про затвердження Програми оздоровлення та відпочинку дітей Кременчуцької міської територіальної громади на                                   2021-2025 роки», керуючись ст.ст. 34, 42, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

[bookmark: n3]вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 21.03.2025 № 661 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 22.09.2022 № 1348», виклавши додатки 1, 3, 5 у новій редакції (додаються).

2. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Усанову О.П.



Міський голова                                                                   Віталій МАЛЕЦЬКИЙ






































[bookmark: _GoBack]Додаток 1
до рішення виконавчого комітету Кременчуцької  міської ради Кременчуцького району
Полтавської області

Склад 
Міжвідомчої координаційної ради 
з ґендерних питань та проблем сім’ї 
при виконавчому комітеті Кременчуцької міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області

	Усанова Ольга Петрівна

	–
	заступник міського голови, голова Міжвідомчої координаційної ради;


	Довбиш Наталія Євгенівна

	–
	директор Департаменту у справах сімей та дітей  Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, заступник голови Міжвідомчої координаційної ради;


	Доценко Марина Миколаївна
	 –
	директор Департаменту соціального захисту населення  Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, заступник голови Міжвідомчої координаційної ради;


	Калюжна Анна Олександрівна
	–
	заступник директора Департаменту – начальник відділу реалізації соціальної та сімейної політики Департаменту у справах сімей та дітей  Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, секретар Міжвідомчої координаційної ради.

	
Члени Міжвідомчої координаційної ради:


	[bookmark: _Hlk211594271]Аржековська Альона Володимирівна

	–
	заступник начальника відділу працевлаштування  Кременчуцької філії Полтавського обласного центру зайнятості (за згодою);

	Заводчікова Наталія Григорівна
	–
	директор Автозаводської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;


	***** ****** **********
	–
	т.в.о. начальника сектору протидії домашньому насильству відділу превенції Кременчуцького районного управління поліції Головного управління Національної поліції в Полтавській області, старший лейтенант поліції (за згодою);


	Коноваленко Ірина Анатоліївна

	–
	начальник Крюківського районного відділу філії Державної установи «Центр пробації» в Полтавській області (за згодою);


	***** ****** *************
	–
	прокурор Кременчуцької окружної прокуратури Полтавської області (за згодою);

	********** ******* ***********
	–
	начальник відділення зв’язків з громадськістю Батальйону патрульної поліції в місті Кременчук Управління патрульної поліції в Полтавській області Департаменту патрульної поліції, майор поліції                    (за згодою);


	Лобода Валерій Сергійович
	–
	заступник директора департаменту - начальник управління професійно-технічної, загальної середньої та позашкільної освіти Департаменту освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області; 


	Лозовик Дмитро Борисович 
	–
	директор Крюківської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;


	Мазур Олена Олександрівна
	–
	начальник служби у справах дітей Автозаводської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;


	Макаров Андрій Ігорович 
	–
	голова громадської організації «Створюй. Дій. Досягай» (за згодою);


	Мірошниченко Вікторія Анатоліївна
	–
	координатор напряму протидії домашньому та ґендерно обумовленому насильству благодійної організації «Світло надії» (за згодою);


	******* **** **********
	–
	старший інспектор сектору ювенальної превенції відділу превенції Кременчуцького районного управління поліції Головного управління Національної поліції в Полтавській області, капітан поліції (за згодою);

	Павлова Олена Анатоліївна
	–
	заступник директора Департаменту соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

	Палаженко Людмила Віталіївна 
	–
	заступник директора комунального некомерційного підприємства «Центр надання соціальних послуг «ТУРБОТА» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;


	Педоренко Аліна Олександрівна
	–
	начальник відділу лікувально-профілактичної допомоги населенню Управління лікувально-профілактичної допомоги населенню Департаменту охорони здоров’я Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;


	Покотило Владислав Валерійович
	–
	начальник управління соціального захисту населення Автозаводського району Департаменту соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;



	Прошакіна Тетяна Вікторівна

	–
	експертка-консультантка з питань розбудови муніципальної системи запобігання та протидії домашньому насильству (за згодою);


	Ревега Людмила Іванівна 
	–
	начальник управління соціального захисту населення Крюківського району Департаменту соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;



	****** ******* **********
	–
	старший інспектор сектору ювенальної превенції відділу превенції Кременчуцького районного управління поліції Головного управління Національної поліції в Полтавській області, капітан поліції (за згодою);


	Суріна Катерина Анатоліївна
	–
	заступник керівника апарату Автозаводського районного суду м. Кременчука (за згодою);



	Терещенко Світлана Олександрівна 
	–
	завідувач сектору «Кременчуцьке бюро правничої допомоги» Кременчуцького відділу надання безоплатної правничої допомоги Центрально-Східного управління надання безоплатної правничої допомоги Східного міжрегіонального центру з надання безоплатної правничої допомоги (за згодою);


	Тупало Наталія Павлівна   
	–
	начальник служби у справах дітей Крюківської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;


	Чемерис Альона Анатоліївна
	–
	провідний інспектор Автозаводського районного відділу філії Державної установи «Центр пробації» в Полтавській області (за згодою).



	Керуючий справами 
виконкому міської ради 
	
	
Руслан ШАПОВАЛОВ

	
Директор Департаменту у справах сімей та дітей Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області	
	
	



    Наталія ДОВБИШ


































Додаток 3
до рішення виконавчого комітету Кременчуцької  міської ради Кременчуцького району
Полтавської області


	Склад Міжвідомчої робочої групи з питань координації дій
щодо запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі при Міжвідомчій координаційній раді з ґендерних питань та проблем сім’ї при виконавчому комітеті Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області




	Усанова Ольга Петрівна
	–
	заступник міського голови, голова Міжвідомчої робочої групи;


	Довбиш Наталія Євгенівна
	–
	директор Департаменту у справах сімей та дітей Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, заступник голови Міжвідомчої робочої групи;


	Калюжна Анна Олександрівна 
	–
	заступник директора Департаменту – начальник відділу реалізації соціальної та сімейної політики Департаменту у справах сімей та дітей  Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, секретар Міжвідомчої робочої групи.


	Члени Міжвідомчої робочої групи:


	[bookmark: _Hlk211594518]Аржековська Альона Володимирівна

	–
	заступник начальника відділу працевлаштування  Кременчуцької філії Полтавського обласного центру зайнятості (за згодою);


	Доценко Марина Миколаївна
	–
	директор Департаменту соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;


	***** ****** **********
	–
	т.в.о. начальника сектору протидії домашньому насильству відділу превенції Кременчуцького районного управління поліції Головного управління Національної поліції в Полтавській області, старший лейтенант поліції (за згодою);


	***** ****** *************
	–
	прокурор Кременчуцької окружної прокуратури Полтавської області (за згодою);

	********** ******* **********
	–
	начальник відділення зв’язків з громадськістю Батальйону патрульної поліції в місті Кременчук Управління патрульної поліції в Полтавській області Департаменту патрульної поліції, майор поліції                    (за згодою);

	Мазур Олена Олександрівна
	–
	начальник служби у справах дітей Автозаводської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

	Макаров Андрій Ігорович 
	–
	голова громадської організації «Створюй. Дій. Досягай» (за згодою);


	Мірошниченко Вікторія Анатоліївна
	–
	координатор напряму протидії домашньому та гендерно обумовленому насильству благодійної організації «Світло надії» (за згодою);


	******* **** **********
	–
	старший інспектор сектору ювенальної превенції відділу превенції Кременчуцького районного управління поліції Головного управління Національної поліції в Полтавській області, капітан поліції (за згодою);


	Палаженко Людмила Віталіївна 
	–
	заступник директора комунального некомерційного підприємства «Центр надання соціальних послуг «ТУРБОТА» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;


	Педоренко Аліна Олександрівна
	–
	начальник відділу лікувально-профілактичної допомоги населенню Управління лікувально-профілактичної допомоги населенню Департаменту охорони здоров’я Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;


	Процько Ігор Вікторович 
	–
	начальник відділу закладів професійно-технічної, загальної середньої, позашкільної освіти, музейних закладів та виховної роботи управління професійно-технічної, загальної середньої та позашкільної освіти Департаменту освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;


	Прошакіна Тетяна Вікторівна

	–
	експертка-консультантка з питань розбудови муніципальної системи запобігання та протидії домашньому насильству  (за згодою);


	****** ******* **********
	–
	старший інспектор сектору ювенальної превенції відділу превенції Кременчуцького районного управління поліції Головного управління Національної поліції в Полтавській області, капітан поліції (за згодою);


	Суріна Катерина Анатоліївна
	–
	заступник керівника апарату Автозаводського районного суду м. Кременчука (за згодою); 

	Терещенко Світлана Олександрівна 
	–
	завідувач сектору «Кременчуцьке бюро правничої допомоги» Кременчуцького відділу надання безоплатної правничої допомоги Центрально-Східного управління надання безоплатної правничої допомоги Східного міжрегіонального центру з надання безоплатної правничої допомоги                                (за згодою);


	Тупало Наталія Павлівна   
	–
	начальник служби у справах дітей Крюківської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.




	Керуючий справами 
виконкому міської ради 
	
	
Руслан ШАПОВАЛОВ

	
Директор Департаменту у справах сімей та дітей Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області	
	
	



    Наталія ДОВБИШ


















Додаток 5
до рішення виконавчого комітету Кременчуцької  міської ради Кременчуцького району
Полтавської області

Склад Міжвідомчої робочої групи 
з питань координації дій щодо соціальної роботи 
з сім’ями/особами, які опинилися у складних життєвих 
обставинах, оздоровлення сімей та дітей на території 
Кременчуцької міської територіальної громади 
при Міжвідомчій координаційній раді 
з ґендерних питань та проблем сім’ї 
при виконавчому комітеті Кременчуцької міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області


	Усанова Ольга Петрівна
	–
	заступник міського голови, голова Міжвідомчої робочої групи;


	Доценко Марина Миколаївна 
	–
	директор Департаменту соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, заступник голови Міжвідомчої робочої групи;


	Павлова Олена Анатоліївна
	–
	заступник директора Департаменту соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, секретар Міжвідомчої робочої групи.

	

Члени Міжвідомчої робочої групи:



	Аржековська Альона Володимирівна

	–
	заступник начальника відділу працевлаштування  Кременчуцької філії Полтавського обласного центру зайнятості (за згодою);


	Довбиш Наталія Євгенівна 
	–
	директор Департаменту у справах сімей та дітей Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

	
	
	

	***** ****** **********
	–
	т.в.о. начальника сектору протидії домашньому насильству відділу превенції Кременчуцького районного управління поліції Головного управління Національної поліції в Полтавській області, старший лейтенант поліції (за згодою);

	********** ******* ***********
	–
	начальник відділення зв’язків з громадськістю Батальйону патрульної поліції в місті Кременчук Управління патрульної поліції в Полтавській області Департаменту патрульної поліції, майор поліції (за згодою);


	Мазур Олена Олександрівна
	–
	начальник служби у справах дітей Автозаводської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;


	Макаров Андрій Ігорович 
	–
	голова громадської організації «Створюй. Дій. Досягай» (за згодою);


	Мірошниченко Вікторія Анатоліївна
	–
	координатор напряму протидії домашньому та гендерно обумовленому насильству благодійної організації «Світло надії» (за згодою);


	******* **** **********
	–
	старший інспектор сектору ювенальної превенції відділу превенції Кременчуцького районного управління поліції Головного управління Національної поліції в Полтавській області, капітан поліції (за згодою);


	Палаженко Людмила Віталіївна 
	–
	заступник директора комунального некомерційного підприємства «Центр надання соціальних послуг «ТУРБОТА» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;


	Педоренко Аліна Олександрівна
	–
	начальник відділу лікувально-профілактичної допомоги населенню Управління лікувально-профілактичної допомоги населенню Департаменту охорони здоров’я Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;


	Процько Ігор Вікторович 
	–
	начальник відділу закладів професійно-технічної, загальної середньої, позашкільної освіти, музейних закладів та виховної роботи управління професійно-технічної, загальної середньої та позашкільної освіти Департаменту освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;


	****** ******* **********
	–
	старший інспектор сектору ювенальної превенції відділу превенції Кременчуцького районного управління поліції Головного управління Національної поліції в Полтавській області, капітан поліції (за згодою);


	Терещенко Світлана Олександрівна 
	–
	завідувач сектору «Кременчуцьке бюро правничої допомоги» Кременчуцького відділу надання безоплатної правничої допомоги Центрально-Східного управління надання безоплатної правничої допомоги Східного міжрегіонального центру з надання безоплатної правничої допомоги                                (за згодою);


	Тупало Наталія Павлівна   
	–
	начальник служби у справах дітей Крюківської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.



	Керуючий справами 
виконкому міської ради 
	
	
Руслан ШАПОВАЛОВ

	
Директор Департаменту у справах сімей та дітей Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області	
	
	



     Наталія ДОВБИШ




















Додаток 6
до рішення виконавчого комітету Кременчуцької  міської ради Кременчуцького району
Полтавської області

Положення про Міжвідомчу робочу групу 
з питань координації дій щодо соціальної роботи
 з сім’ями/особами, які опинилися у складних життєвих 
обставинах, оздоровлення сімей та дітей 
на території Кременчуцької міської територіальної 
громади при Міжвідомчій координаційній раді 
з ґендерних питань та проблем сім’ї 
при виконавчому комітеті Кременчуцької міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області

1. Загальні положення

1.1. Міжвідомча робоча група з питань координації дій щодо соціальної роботи з сім’ями/особами, які опинилися у складних життєвих обставинах, оздоровлення сімей та дітей на території Кременчуцької міської територіальної громади при Міжвідомчій координаційній раді з ґендерних питань та проблем сім’ї при виконавчому комітеті Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (далі – Робоча група) є консультативно-дорадчим органом, утвореним при Міжвідомчій координаційній раді з ґендерних питань та проблем сім’ї при виконавчому комітеті Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області. 
1.2. Робоча група створена з метою:
· здійснення координації між суб’єктами соціальної роботи із сім’ями (особами), які опинилися у складних життєвих обставинах, надання допомоги у вирішенні проблем, які вони не в змозі подолати за допомогою власних можливостей, попередження виникнення нових складних життєвих труднощів та створення умов для подальшого самостійного розв’язання життєвих проблем, що виникають;
· вирішення питань відпочинку (з наданням оздоровчих послуг) учасників антитерористичної операції, які були призвані на військову службу за призовом під час мобілізації та були звільнені у запас, а також членів їх сімей (дружини (чоловіка), неповнолітніх дітей), організації санаторно-курортного оздоровлення (лікування) членів сімей загиблих ветеранів війни, з числа учасників антитерористичної операції, загиблих воїнів-інтернаціоналістів, осіб, які загинули або померли внаслідок поранень, каліцтва, контузій чи інших ушкоджень здоров’я, одержаних під час участі у Революції Гідності, та учасників-добровольців антитерористичної операції;
· організації заходів з відшкодування частини вартості путівки дитячим закладам оздоровлення та відпочинку за надані послуги з оздоровлення та відпочинку дітей, які зареєстровані на території Кременчуцької міської територіальної громади.
1.3. Робоча група у своїй діяльності керується Конституцією України, Сімейним кодексом України, законами України «Про охорону дитинства», «Про соціальну роботу з дітьми та молоддю», «Про соціальні послуги», «Про оздоровлення та відпочинок дітей», постановами Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 № 587 «Про організацію надання соціальних послуг», від 01.06.2020 № 585 «Про забезпечення соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах», на виконання Комплексної програми реабілітації, інтеграції та соціального захисту Захисників та Захисниць, членів сімей загиблих Полтавської області на 2023-2025 роки, затвердженої рішенням пленарного засідання двадцять п’ятої сесії восьмого скликання Полтавської обласної ради від 28.07.2023 року № 655 (зі змінами), від 29.12.2020 № 38 «Про затвердження Комплексної програми соціального захисту населення Полтавської області на                                       2021-2025 роки», рішень Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 19.07.2024 (зі змінами) «Про затвердження Міської комплексної програми «Ветерани Кременчука» на 2024-2026 роки», від 22.12.2020 «Про затвердження Програми оздоровлення та відпочинку дітей Кременчуцької міської територіальної громади на 2021-2025 роки», актами Президента України та Кабінету Міністрів України, іншими нормативно-правовими актами, цим Положенням, а також Положенням про Міжвідомчу координаційну раду з ґендерних питань та проблем сім’ї при виконавчому комітеті Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області. 

2. Основні завдання Робочої групи

2.1. Координація діяльності між суб’єктами соціальної роботи із сім’ями, які опинилися в складних життєвих обставинах, та комплексного, узгодженого вирішення проблемних питань сімей чи осіб, які потребують допомоги.
2.2. Виявлення та узагальнення об’єктивних даних щодо стану роботи з сім’ями (особами), які опинились в складних життєвих обставинах. 
2.3. Розгляд повідомлень про сім’ї або осіб, які опинились у складних життєвих обставинах, що надійшли до суб’єктів соціальної роботи від підприємств, установ, організацій, органів виконавчої влади та місцевого самоврядування, а також особисті заяви громадян або звернення членів сім’ї про допомогу.
2.4. Надання рекомендацій суб’єктам соціальної роботи щодо подальшої роботи із сім’єю або особою, які опинились в складних життєвих обставинах.
2.5. Прийом в межах своєї компетенції рішень, необхідних для                 координації діяльності виконавчих органів Кременчуцької міської                                 ради Кременчуцького району Полтавської області, з питань соціальної роботи із сім’ями або особами, які опинились у складних життєвих обставинах.
2.6. Взаємодія з місцевими органами виконавчої влади, органами місцевого самоврядування, уповноваженими органами Національної поліції з питань планування та проведення соціальної роботи з сім’ями або особами, які опинились у складних життєвих обставинах.
2.7. Розгляд документів учасників антитерористичної операції, операції Об’єднаних сил, які були призвані на військову службу за призовом під час мобілізації та були звільнені у запас, а також членів їх сімей (дружини (чоловіка), неповнолітніх дітей). Робоча група приймає та надає рішення стосовно відпочинку (з наданням оздоровчих послуг) учасників антитерористичної операції, операції Об’єднаних сил, які були призвані на військову службу за призовом під час мобілізації та були звільнені у запас, а також членів їх сімей (дружини (чоловіка), неповнолітніх дітей) комунальній установі «Центр надання соціальних послуг «ТУРБОТА» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області для подальшого забезпечення путівками на відпочинок (з наданням оздоровчих послуг) кожного члена сім’ї учасника окремо. 
2.8.  Розгляд документів з організації санаторно-курортного оздоровлення окремих категорій громадян, забезпечення їх санаторно-курортним оздоровленням в санаторно-курортних закладах, розташованих на території Полтавської області, а саме: членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, з числа учасників бойових дій на території інших держав, членів сімей осіб, які перебувають у полоні або пропали безвісти в районі проведення антитерористичної операції, операції Об’єднаних сил, та осіб, які загинули або померли внаслідок поранень, каліцтва, контузій чи інших ушкоджень здоров’я, одержаних під час участі у Революції Гідності; осіб з інвалідністю внаслідок війни з числа учасників антитерористичної операції, операції Об’єднаних сил; осіб з інвалідністю внаслідок війни з числа учасників бойових дій на території інших держав. 
Робоча група приймає та надає рішення стосовно організації санаторно-курортного оздоровлення членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, з числа учасників бойових дій на території інших держав, членів сімей осіб, які перебувають у полоні або пропали безвісти в районі проведення антитерористичної операції, операції Об’єднаних сил, та осіб, які загинули або померли внаслідок поранень, каліцтва, контузій чи інших ушкоджень здоров’я, одержаних під час участі у Революції Гідності, осіб з інвалідністю внаслідок війни з числа учасників антитерористичної операції, операції Об’єднаних сил,  осіб з інвалідністю внаслідок війни з числа учасників бойових дій на території інших держав комунальній установі «Центр надання соціальних послуг «ТУРБОТА» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області для подальшого забезпечення путівками на санаторно-курортне оздоровлення кожного члена сім’ї окремо.
2.9.  Розгляд документів сімей з дітьми для організації заходів організації заходів з відшкодування частини вартості путівки дитячим закладам оздоровлення та відпочинку за надані послуги з оздоровлення та відпочинку дітей, які зареєстровані на території Кременчуцької міської територіальної громади.
2.10.  Прийняття рішень стосовно організації заходів з відшкодування частини вартості путівки дитячим закладам оздоровлення та відпочинку за надані послуги з оздоровлення та відпочинку дітей, які зареєстровані на території Кременчуцької міської територіальної громади, для подальшого забезпечення путівками на оздоровлення кожної дитини окремо.
2.11. Підготовка пропозицій щодо удосконалення роботи суб’єктів соціальної роботи із сім’ями, які опинилися в складних життєвих обставинах. 
2.12. Здійснення моніторингу та аналізу ситуації на території Кременчуцької міської територіальної громади щодо уразливих груп населення,  які можуть опинитися у складних життєвих обставинах.
2.13. Розгляд питань, які потребують міжвідомчої взаємодії, під час виникнення проблемних питань у забезпеченні необхідною допомогою сімей або осіб, які опинилися у складних життєвих обставинах.
2.14. Інформування Міжвідомчої координаційної ради з ґендерних питань та проблем сім’ї при виконавчому комітеті Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області щодо проблем, які потребують вирішення, у тому числі у сфері покращення міжсекторальної взаємодії. 
2.15. Голова робочої групи:
· організовує роботу Робочої групи і здійснює керівництво нею, визначає дату та час проведення засідань, приймає та оголошує рішення про перерву в роботі Робочої групи;
· визначає порядок денний засідання Робочої групи та приймає рішення щодо включення питань до порядку денного засідання Робочої групи; 
· веде засідання, оголошує питання порядку денного, надає та позбавляє слова виступаючих під час засідання Робочої групи; 
· оголошує проєкти рішень та остаточні рішення Робочої групи; 
· відкриває засідання Робочої групи та оголошує засідання Робочої групи закритим; 
· підписує повідомлення, запити, відповіді, пояснення та інші документи від імені Робочої групи на адресу органів виконавчої влади, органів місцевого самоврядування, фізичних, юридичних осіб з питань, що стосуються роботи Робочої групи; 
· виконує інші функції, пов’язані з організацією та проведенням Робочої групи. 
2.16. Секретар робочої групи: 
· складає та оформляє протоколи засідань Робочої групи; 
· здійснює підрахунок голосів членів Робочої групи за результатами голосування з питань порядку денного засідання Робочої групи; 
· організовує, забезпечує та контролює виконання рішень Робочої групи; 
· готує документи з питань порядку денного засідань Робочої групи і організовує ознайомлення членів Робочої групи з документами; 
· організовує проведення засідань Робочої групи, готує та розсилає повідомлення її членам про проведення засідань; 
· приймає пропозиції щодо питань порядку денного засідань Робочої групи у письмовому вигляді та невідкладно передає їх голові Робочої групи; 
· від імені Робочої групи готує та надсилає учасникам Робочої групи запити щодо надання додаткової інформації, запрошення на засідання Робочої групи;
· виконує доручення голови Робочої групи, забезпечує належну підготовку матеріалів для розгляду та правильність ведення протоколів засідань; 
· виконує інші функції, пов’язані з організацією та проведенням засідань.

3. Порядок утворення та діяльність Робочої групи

3.1. Робоча група створюється при Міжвідомчій координаційній раді з ґендерних питань та проблем сім’ї при виконавчому комітеті Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
3.2. Робочу групу очолює заступник міського голови. Голова Робочої групи має заступника. Заступник голови Робочої групи – директор Департаменту соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
[bookmark: _Hlk193269377]3.3. Представник Департаменту соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області є секретарем Робочої групи. 
3.4. Діяльність Робочої групи проводиться на громадських засадах.
3.5. Персональний склад Робочої групи затверджується рішенням  виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.  
За поданням голови Робочої групи до персонального складу можуть вноситися зміни та доповнення. 
3.6. У разі відсутності на засіданні Робочої групи члена Робочої групи з поважних причин допускається його заміна іншим фахівцем того органу, який він представляє та який його уповноважив взяти участь у засіданні Робочої групи, що підтверджується письмовим дорученням.
3.7. Формою діяльності Робочої групи є засідання. Засідання веде голова, а у разі його відсутності – заступник голови Робочої групи, директор Департаменту соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області. 
3.8. Порядок денний засідання Робочої групи затверджується головою Робочої групи. Засідання Робочої групи є правомочним, якщо на ньому присутні не менше ніж половина її загального складу.
3.9. Рішення Робочої групи приймається відкритим голосуванням і вважається прийнятим, якщо за нього проголосувала більшість присутніх на засіданні членів Робочої групи. У разі рівного розподілу голосів вирішальним є голос головуючого Робочої групи.
3.10. Рішення Робочої групи оформлюється протоколом, який складається у 3 (трьох) примірниках:
- один примірник – Департаменту соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
- один примірник – комунальній установі «Центр надання соціальних послуг «ТУРБОТА» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
- один примірник – Департаменту у справах сімей та дітей Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
Протоколи підписуються головуючим під час засідання Робочої групи та її секретарем.
3.11. Член Робочої групи, який не підтримує пропозиції (рекомендації) Робочої групи, має право викласти в письмовій формі свою окрему думку, що додається до протоколу засідання.
3.12. Номер протоколу повинен відповідати порядковому номеру засідання. Нумерація протоколів ведеться у межах календарного року.
3.13. Протоколи засідання Робочої групи зберігаються у Департаменті соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області та у комунальній установі «Центр надання соціальних послуг «ТУРБОТА» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області. Матеріали до протоколів зберігаються у Департаменті соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської.
3.14. Робоча група зобов’язана забезпечувати об’єктивність і неупередженість під час прийняття рішень.
3.15. Рішення Робочої групи мають рекомендаційний характер і повинні враховуватися під час реалізації сімейної політики на території Кременчуцької міської територіальної громади.
3.16. Організаційне, інформаційне, матеріально-технічне забезпечення діяльності Робочої групи здійснюється Департаментом соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської. 

	Керуючий справами 
виконкому міської ради 
	
	
Руслан ШАПОВАЛОВ

	
Директор Департаменту у справах сімей та дітей Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області	
	
	



    Наталія ДОВБИШ



________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від __________20____  № ______
Сторінка 21 з 28
